
 

令和２年５月吉日 

お客様各位 

 

むつグランドホテル営業再開のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

むつグランドホテルでは、新型コロナウィルス感染症拡大ならびに、お客様、地域の皆様、

従業員の健康と安全を確保する為、令和２年４月２３日～５月３１日まで休業させて  

いただいておりましたが、５月２５日政府発令、全国「緊急事態宣言」の解除に伴いまして、 

下記のとおり一部の施設を除きまして、営業を再開させていただきます。 

お客様に安心してご利用いただけますよう、引き続き「３つの密」を避けることと、人との

適切な距離を保つなど、ソーシャル・ディスタンシングに取り組みながらの営業となります

ので、大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

旧に倍しまして、ご利用下さいますよう、心よりお待ち致しております。 

 

謹白 

記 

 

営業再開日 ： 令和２年６月１日（月）より 

 

【営業時間変更の施設】 期 間 ： 当面の間 

「スカイレストラン」 

ランチ：11：45～14：00（ラストオーダー13：30） 

ディナー：17：00～21：00（ラストオーダー20：00） 

「斗南温泉美人の湯」 期 間 ： 当面の間 6：00～22：00 

【引き続き休業の施設】 期 間 ： 当面の間 

「売店」・「ティランジ」 

 


